



Ref: 0646

Request:

Received: 02/02/2010

Could I please request information under the FOI act I would like to know the following

The names of Your Chief Executive
Director of finance
Director of Information technology
Director of Human Resources

Also could you please tell me the total number of staff that are currently employed

Thank you for your time I look forward to receiving your response

Kind regards

Response:

Responded: 05/02/2010

Dear

Thank you for your request for information, placed under the Freedom of Information Act (2000)

The information you seek is freely available at our website at the following links:

1. http://www.londonambulance.nhs.uk/about_us/who_we_are/trust_board/trust_board_members.aspx
2. http://www.londonambulance.nhs.uk/about_us.aspx

Yours sincerely

Gary Bassett
Head of Patient Experiences
London Ambulance Service NHS Trust